

**Zakup mieszkania to poważna decyzja. Większość z nas kupuje mieszkanie z myślą, że spędzi w nim resztę życia. Warto spojrzeć więc na kupno mieszkania z perspektywy niedalekiej przyszłości oraz spokojnej starości. Miasto oferuje młodym ludziom mnóstwo możliwości – puby, kawiarnie, kina, teatry, dyskoteki, deptaki oraz galerie z najnowszymi kolekcjami są na wyciągnięcie ręki. Z czasem jednak nasze priorytety się zmieniają. Wówczas mieszkanie na obrzeżach miasta okazuje się idealne.**

## **Pierwsze oznaki, że potrzebujesz mieszkania na obrzeżu miasta**

W życiu każdego człowieka przychodzi taki moment, że pragnie on stabilizacji i spokoju. Zarwane noce, przesiadywanie godzinami w barze ze znajomymi, spontaniczne wypadki nie cieszą nas już tak, jak kiedyś. Starzejemy się. Lubimy mieć wszystko poukładane i zaplanowane. Szkoda nam czasu na spacer po galerii handlowej. Na zakupy wybieramy się, gdy ich potrzebujemy. Najczęściej robimy to z listą zakupów, aby niczego nie zapomnieć. Ze znajomymi umawiamy się przynajmniej z tygodniowym wyprzedzeniem. Drażnią nas zatłoczone ulice, nieznośny hałas aut w ciągu dnia oraz częste okrzyki bawiących się ludzi w środku nocy. Denerwuje nas to, że krążymy wokół budynku, w którym mieszkamy, jak sęp, który z lotu ptaka pragnie wypatrzeć swój łup – wolne miejsce do parkowania. To wszystko są powody, które przemawiają za tym, aby kupić mieszkanie na obrzeżach miasta. Ciekawe informacje na tematy związane z kupnem mieszkania znajdziemy np. na stronie [Obido](#). Pomogą one nam zapoznać się z możliwościami, jakie mamy. Na portalu znajdziemy również liczne wskazówki, które w przyszłości mogą okazać się dla nas bezcenne.

## **Mieszkanie na obrzeżu miasta – z dala od zgiełku wielkiej metropolii**

Zalety mieszkania na obrzeżu miasta są nie do podważenia. Wracając do domu po ciężkim dniu pracy parkujemy tuż przed wejściem do budynku, w którym mieszkamy. Najczęściej lokatorzy znają się z widzenia. Każdy ma „swoje” miejsce do parkowania. Nie jest się tu tak anonimowym, jak w centrum miasta. Daje nam to większą gwarancję bezpieczeństwa. Sporadyczny hałas w nocy, budzi natychmiast czujność sąsiadów. Świadomi, że wyjechaliśmy właśnie na urlop, rzucają oni okiem na wejście do naszego mieszkania, by sprawdzić, czy wszystko jest w porządku. Po powrocie w podziękowaniu zaprosimy ich na wspólnego grilla. Mieszkanie na obrzeżach miasta to idealne miejsce do zamieszkania dla ludzi, którzy pragną spokoju oraz bezpieczeństwa dla siebie oraz dla swojej rodziny. Obrzeża miasta oferują również lepsze możliwości rekreacji – dużo zieleni, znacznie większa przestrzeń, mniejszy ruch na drodze, świeże powietrze. W takim otoczeniu znacznie przyjemniej się biega, jeździ na rowerze, wychodzi z dzieckiem na plac zabaw, czy z psem na spacer.

## **Mieszkanie na obrzeżu miasta – dobry dojazd do pracy i dostęp do miejskich atrakcji**

Dobry dojazd do pracy oraz dostęp do miejskich atrakcji to kolejne zalety mieszkania na obrzeżu miasta. Ciepłe gniazdko na peryferiach dużej metropolii oferuje nam spokój, jaki kojarzymy w wiejskim życiu. Jednocześnie niesie ono ze sobą wiele korzyści, jakie są związane z mieszkaniem w dużym mieście. Wciąż mamy stosunkowo blisko do miejsc tj.:

- obecna praca oraz potencjalni nowi pracodawcy;
- szkoły i uczelnie wyższe dla nas lub dla naszych dzieci;
- kino, teatr, opera, muzea;
- restauracje, puby, kawiarnie, dyskoteki;

- galerie handlowe;
- dworzec główny, lotnisko.

Możemy dostać się do nich środkami komunikacji miejskiej lub taksówką – nie wydając jednocześnie na nią góry monet. Zwiększenie odległości wymaga od nas jedynie większego planowania. Uczy nas to szacunku do czasu. Wyjście z przyjaciółmi planujemy bardziej świadomie i celebrujemy każdy taki wypad. Rzeczy, które kiedyś były dla nas zwyczajne i do których nie przywiązywaliśmy większej wagi, nabierają dla nas znaczenia.

Mieszkanie na obrzeżu miasta to doskonały wybór. To właśnie na peryferiach wielkich miast powstają miejsca, które łączą w sobie zalety małych wsi i dużych metropolii. Człowiek przestaje być anonimowy, jest bezpieczny, może odpocząć po ciężkim dniu pracy, a jednocześnie nie jest odizolowany od wielkiego świata biznesu, kultury i rozrywki.